АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2016 г. № 25

                                                              с.Ивановка

Об отмене постановления  от  19.08.2013  № 22 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»
  На основании Федерального Закона от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  от 19.08.2013 № 22 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», с учетом изменений от 23.12.2015 года № 50.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте Ивантеевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ивановского
муниципального образования:                                           А.А.Шишкин